
Uchwała Nr XVIII.121.2020 

Rady Gminy Baboszewo 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Baboszewo wotum zaufania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4a w związku z art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) Rada Gminy Baboszewo 

uchwala, co następuje: 

§1 

Udziela się Wójtowi Gminy Baboszewo wotum zaufania. 

§2 

1. Uchwałę podaje się do wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWO RADY 

Sławo11 

FORMALNIE s;:0-Tf}7 ""'-..;J v ,.:i .. ~ r. __ , 

Ma4 Pawlikows\i 
c ~dwcl,at 


